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物  件Garden Square Series
ガーデンスクエアシリーズ

暮らし潤う､生活便良好な住環境

ガーデンスクエアシリーズ｜足柄上郡開成町吉田島　戸建貸家

Garden Square Kaisei ／周辺環境／■Life information

／ご案内図／■Access Map

開成駅 開成南小学校

開成町役場マックスバリュ

●開成駅………………………………
●開成南小学校………………………
●文命中学校…………………………
●マックスバリュ……………………
●横浜銀行……………………………
●開成町役場…………………………
●マクドナルド………………………

(徒歩6分)
(徒歩10分)
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(徒歩5分)
(徒歩5分)
(徒歩16分)
(徒歩6分)

480m
745m

1,410m
400m
400m

1,262m
465m

小田急線｢開成｣駅徒歩6分!! 敷地135坪!! 建物44坪!! 積水ハウス施工!!
用途豊富なサービスルーム、家庭菜園などを楽しめるお庭があります!
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■所在地／足柄上郡開成町吉田島1506番1　
■交通／小田急線｢開成｣駅徒歩6分　■土地面積／449.27㎡(135.90坪)
■建物／147.69㎡(44.67坪)　サービスルーム／9.93㎡(3.03坪)　
■構造／軽量鉄骨造2階建　■間取／5LDK＋サービスルーム
■築年／H12年10月　■敷金・礼金／1・1　
■駐車場／4台付(車種による)　■保険／28,000円/2年　
■ペット相談可(敷2)　■取引態様／専任媒介　＊諸条件応相談　
※図面と現況が異なる場合は現況を優先とします。家具等の費用は含まれません。

円200,000賃　料
[Property Profile]

□✓1F・2Fトイレ交換済　□✓2F 120cmワイドタイプ洗面化粧台
□✓1F全居室電動シャッター付　□✓全居室エアコン付　
□✓全居室照明付(WIC、廊下、階段etc. )　□✓収納充実

カースペース4台分有


